
广西鼎源电力工程有限责任公司 2024年田东县吊装运输租赁服务项目               

采购失败公告

（招标编号：YT2024-NH029S）

       
一、内容：

   下述项目公开采购失败，公告如下：

1、项目名称：广西鼎源电力工程有限责任公司 2024年田东县吊装运输租赁服务项目

   项目编号：YT2024-NH029S

2、采购失败范围：广西百色市田东县行政区域内吊装运输租赁服务。

3、采购方式：公开询价

4、发布采购公告日期：2024年 1月 31日

5、报价响应文件递交截止时间：2024年 2月 23日 08时 40分

6、采购失败原因：经评审，无供应商通过初步评审。

7、公告发布媒介：本次公告在广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn/）

发布。

8、联系方式：

采购人：广西鼎源电力工程有限责任公司

地址：广西平果市大学路城东派出所旁（鼎源公司）

联系人：谈工             电话：18074864551

采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

地址：广西南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

联系人：吴工             电话：18260846437

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部。                    

三、联系方式

   招 标 人：广西鼎源电力工程有限责任公司                         

   地    址：广西平果市大学路城东派出所旁（鼎源公司）                                                 



   联 系 人：谈工                             

   电    话：18074864551                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 广西南宁市青秀区金湖路 63 号金源 CBD 现代城 C 座 6 楼

   联 系 人： 吴工

   电    话： 18260846437

   电子邮件： 466323378@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


